15 Cum autem audisset B. Joannes Archiepi-

scopus, cursu ad nos accessit. Cumque se invicem salutassent et precati essent, paullum assederunt. Dixit autem ei Archiepiscopus: Surge frater propter Dominum et vescere mecum, ut cito surgaimus ad vigiliam sancte Dominice: ingressi enim sumus vespere sabbato. Beatus vero Porphyrius rogavit eum, ut ei concederet vesperam propter vias laborem. Dixit autem se post primum somnum surrectum ad vigiliam. Cum autem non potuisse persuadere Episcopo, surgens Beatus, cum eo est profectus, me quoque accepto. Fratrem enim Barocham dimisimus in hospitio prope vestes: et ab eo invitati, evenavimus. Cum multa autem locuti fuisset semper spiritalia, et parum dormissemus, surreximus ad vigiliam.

16 Illa vero nocte accersit B. Joannes Gazaeos, et dicit eis: Parati eritis ad exitum, hodie enim accipiatis Sacerdotium, virum quem ostendit Dominus. Cum fuisset autem mane, rapientes B. Porphyrium, ordinaverunt eum Episcopum Gaza. Multum vero est lacrymatus, nec erat quietas ultra ejus lacrymarum. Dicebat enim se esse indignum talis sacerdotio. Vix tandem autem, cum Gazaei et qui illic Christiani inventi sunt, eum consolati essent, quiebat. Cum autem fecisset semper sanctum Dominica ministerium, rursus invitati sumus, ad descendendum cum Archiepiscopo.

17 Jussit vero notis quampridem exire: cuinque unum alium illic diem egisset, exivimus: dormivimus autem f. Diopoli, et illinc, cum pernoctassimus, sero vespere ingressi sumus Gazam valde lassi et afflicti. Hæc autem fuit causa afflictionis. Prope Gazam pagi sunt in via, qui sunt dediti cultui simulariorum. Eorum vero incolas consulto totum viam straverant spinis et vallis, ut non possent aliqui transire. Effuderunt autem eorum, et aliis malevolentibus fūmis vaporarunt, ut nos suctore suffocaremur, et veniremus in periculum, ne visum amitteremus. Vix tandem conservati, circa horam nocturnam ingressi sumus civitatem. Hæc vero difficultas ac molestia Beato accidit suggestione dæmonis. Sed ut non agre ferebat, existimavit enim diabolus has parasse insidias, quod voluisset justum ab ejus ingressu avertire.

18 Profecti autem sumus ad aedes Episcopi, quas audiretaverat prius nominatus S. Irenion Episcopus, simul cum sancta ecclesia, quæ vocatur Irenes: eam vero hoc nomen dicunt habere diuinas modis. Dicunt enim Gazaei, quando capta fuit civitas ab Alexandre Macedone, quodam signo dato illic cessasse bellum, et ab illo tempore vocari locum Irenen, id est, pacem. Hunc locum cum iuvenis est B. Irenion colit a Gaza-ri, in eo construxit ecclesiam. Sive ergo propter ea, que prius dicta sunt, sive propter nomen conditoris, manuit sic appellata usque ad hodiernum diem. Illinc ergo profecti sumus ad iniunias aedes episcopatus, ab eo adificatas.